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خ اردوگاه سر

 لیست خروج دوم در راه است؟
خبرگزاری مهر خبر داده بعد از اینکه مشخص شد 
پرسپولیس با 1+6 بازیکن خود تمدید نخواهد کرد 
لیست خروج دومی هم شاید در راه باشد. این 
خبرگزاری نوشته وحید امیری بازیکن باسابقه و 
ملی‌پوش سابق پرسپولیس، تصمیم خود برای جدایی 
از جمع سرخ‌ها را اعلام کرده تا این بازیکن باتجربه 
نیز از فهرست فصل آینده کنار گذاشته شود. علاوه 
بر او، ۴ بازیکن دیگر نیز در آستانه قرار گرفتن در 
لیست مازاد هستند. یاسین سلمانی، سعید مهری، 
فرشاد احمدزاده و الکسیس گندوز نیز روی لبه تیغ 
سرمربی پرسپولیس راه می‌روند تا در صورت جذب 
نفرات آنها هم از تیم بروند. کارتال قصد دارد در ادامه 
فعالیت‌های نقل و انتقالاتی، پس از مشخص شدن 
خریدهای جدید باشگاه، مرحله دوم لیست خروج 
را نهایی و به درویش مدیرعامل باشگاه ارائه کند. بر 
اساس شنیده‌ها، این لیست دوم نیز ممکن است 
شامل بازیکنان شناخته‌شده دیگری باشد که در 

برنامه‌های تاکتیکی سرمربی جایی ندارند.
 

سهمیه بزرگسال وابسته به یک قانون
قرار است طرحی از سوی پرسپولیس به فدراسیون 
فوتبال ارائه شود که طی آن، بازیکنان رده سنی امید 
)زیر ۲۳ سال( در صورت جذب توسط تیم‌های لیگ 
برتری، جزء ۷ سهمیه مجاز خرید لیگ برتری در فصل 
نقل و انتقالات تابستانی محسوب نشوند. این پیشنهاد 
که از سوی باشگاه پرسپولیس مطرح شده، با هدف 
تسهیل در جذب بازیکنان جوان و آینده‌دار و تشویق 
باشگاه‌ها به سرمایه‌گذاری روی نسل جدید ارائه 
شده است. پرسپولیس که پیش‌تر مجتبی فخریان 
۲۲ ساله و محمدحسین صادقی ۲۱ ساله را به خدمت 
گرفته، در صورت تأیید نهایی این طرح، خواهد 
توانست نام این دو بازیکن را از فهرست سهمیه‌های 
لیگ برتری خارج کند و دو خرید دیگر نیز از لیگ برتر 
انجام دهد. به بیان دیگر، این تصمیم نه‌تنها به سود 
سرخپوشان، بلکه به نفع کل فوتبال ایران در مسیر 

پوست‌اندازی تدریجی خواهد بود.
 

شماره 69 به کاظمیان رسید
محمدامین کاظمیان وینگر راست جدید پرسپولیس 
تأیید کرد که شماره 69 را در اختیار گرفته و با این 
شماره برای سرخ‌ها به مدان خواهد رفت. کاظمیان 
گفت این شماره را در تیم‌های قبلی‌اش هم انتخاب 
می‌کرد چرا که یکی از دوستان سابقش که در کرمان 
فوتسال بازی می‌کرد و همه جا همراه او بود متولد 
این سال بوده و و حالا از دنیا رفته است. در واقع 
کاظمیان برای زنده نگه داشتن آن دوست صمیمی‌اش 

این شماره را به تن خواهد کرد.
 

فرجی هم گزینه تراکتور شد
 در حالی که مالک باشگاه قهرمان فصل اخیر فوتبال 
ایران تأکید کرده بود به هیچ وجه دنبال بازیکن ایرانی 
نخواهند رفت، بعد از گزینه شدن وحید امیری برای 
حضور در این تیم حالا فرشاد فرجی هم به گزینه 
جدی تراکتور تبریز برای نقل و انتقالات تابستانی 
تبدیل شده است. گفته می‌شود مذاکرات ابتدایی 
این بازیکن و مسئولان باشگاه تراکتور به خوبی پیش 
رفته تا فرشاد فرجی در آستانه امضای قرارداد دو ساله 
با این تیم قرار بگیرد. تراکتوری‌ها که به دنبال تقویت 
خط دفاعی خود برای حضور در لیگ نخبگان آسیا 
هستند، این مدافع را به عنوان یکی از گزینه‌های قابل 

اتکا در نظر گرفته‌اند.
 

جریمه احمدزاده را چه کسی می‌دهد؟
محکومیت باشگاه پرسپولیس در پرونده انتقال فرشاد 
احمدزاده در حالی صورت می‌گیرد که این بازیکن 
با یک قرارداد سه‌جانبه در ابتدای فصل از سپاهان 
به پرسپولیس آمد که در آن قرارداد ذکر شده بود 
پرسپولیس بابت این انتقال باید ۱۰ میلیارد تومان به 
سپاهان بپردازد اما مدیران پرسپولیس از پرداخت این 
پول امتناع کردند و اعتقاد داشتند قرارداد احمدزاده با 
سپاهان اعتبار ندارد اما در نهایت حالا باید ۵ میلیارد 
تومان بیشتر هم بپردازند. از طرف دیگر، همان زمان 
که فرشاد احمدزاده به پرسپولیس منتقل شد، در یکی 
از مصاحبه‌های خود صراحتاً عنوان کرد که پول صدور 
رضایتنامه‌اش از باشگاه سپاهان را شخصاً پرداخت کرده 
و مشکلی از این بابت وجود ندارد اما حالا با صدور آرای 
کمیته وضعیت و در ادامه کمیته استیناف، مشخص 
شد علی‌رغم انعقاد قرارداد با سپاهان، پولی بابت 
انتقال فرشاد احمدزاده پرداخت نشده است. حالا باید 
پرسید با قطعی شدن رأی چه کسی این ۱۵ میلیارد را 
پرداخت خواهد کرد؟ پرسپولیس یا فرشاد احمدزاده؟

 

درویش و اجابت خواسته بانک شهر
 بعد از مشکلاتی که بین بانک شهر و درویش پیش 
آمد، سهامدار عمده باشگاه اعلام کرد نباید ناکامی‌ها 
به نام آنها نوشته شده و اقدامات مثبت به نفع فرد 
دیگری باشد. در همین راستا درویش در مصاحبه اخیر 
خود در رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس خواسته بانک 
شهری‌ها را اجابت کرد گفت: بعضی اعضای هیأت 
مدیره ما غیرموظف هستند ولی گاهی به جهت 
جلسات مکرر برای رفع مشکلات هر روز جلسه 
داشتیم. باید از آنها تشکر کنم و البته از بانک شهر 
که جدایی از همکاری عمیقش در این مدت، از دو 
سال قبل از اینکه سهامدار باشگاه باشد در خیلی از 
مشکلات به کمک پرسپولیس آمد. این طور نیست 
که چون من جلوی چشم هستم همه این کارها را 

انجام داده باشم.

نقل و انتقالات

 بعد از تمدید قرارداد مرتضی پورعلی‌گنجی 
با پرسپولیس دیروز خبر توافق نهایی 
محمدحسین کنعانی زادگان با باشگاه هم 
در رسانه‌ها منتشر شد. در واقع گفته شد 
کنعانی هم با باشگاه به توافق نهایی دست 
یافته و قرارداد او احتمالاً به مدت دو فصل 
دیگر تمدید خواهد شد که البته زمان اعلام 

این مهم هنوز مشخص نیست.
 با نهایی شدن مسأله تمدید قرارداد کنعانی 
از  کارتال  و  پرسپولیس  هواداران  خیال 
حساس‌ترین نقطه تیم تا حدودی راحت 
خواهد شد چرا که کیفیت پورعلی‌گنجی و 
کنعانی‌زادگان اگر در فرم خوبی باشند را همه 
می‌دانند و با حضور آنها مرکز خط دفاعی 
شرایطی حداقل مشابه فصل گذشته خواهد 

. شت ا د
اما مشکل فعلی و بزرگ پرسپولیس در نقل 
و انتقالات پیدا کردن جانشینی برای گئورگی 
گولسیانی کارآمد و گلزن است. بعد از اینکه 
پرسپولیس به سمت عارف آقاسی رفت و به 
خاطر مواردی مشخص از خرید او صرف نظر 
کرد یا در حالتی دیگر بازیکن مزبور نخواست 
پرسپولیسی شود، بحث به خدمت گرفتن 
ع مدافع 22 ساله و ملی‌پوش  محمدمهدی زار
گل‌گهر دوباره به میان آمد و جدی شد. ابتدا 
گفته شد تارتار مخالف این انتقال است و 

باشگاه گل‌گهر حاضر است درباره این 
بازیکن مذاکره کند. بعداً گفته شد خود 
این بازیکن می‌خواهد به استقلال برود. 

حتی دیروز که گفته می‌شد جلسه مهم 
مدیران دو باشگاه پرسپولیس و گل‌گهر بر 

ع قرار است برگزار شود اخباری  سر جذب زار
درباره توافق نهایی این بازیکن با استقلال 
شنیده شد. همزمان گفته شد آقاسی هم 
با استقلال به توافق نرسیده و آبی‌ها هم 
مثل پرسپولیس از رقم بالای درخواستی 

این بازیکن عقب‌نشینی کرده‌اند.
با این وضعیت ماجرای جذب مدافع 
میانی جدید در پرسپولیس کاماً گره 
خورده است و مشخص نیست بازیکنی 
نزدیک به توانمندی‌های گولسیانی جذب 
شود یا خیر. اگر آقاسی بیاید با توجه به 
عملکرد فصل قبلش و اینکه در تیم‌های 
بزرگ بازی کرده و باتجربه است می‌تواند 
جانشین مناسبی برای گئورگی باشد اما 
ع گزینه بهتری هم هست چرا  طبیعتاً زار
که فصل قبل عملکردی فوق‌العاده داشته 

و فقط 22 سال سن دارد.
در عین حال یک حالت سوم و نگران‌کننده 
برای پرسپولیسی‌ها هم وجود دارد و آن اینکه 
باشگاه پرسپولیس نتواند هیچ کدام از این 
دو بازیکن را جذب کند که در این صورت 
اوضاع خراب‌تر خواهد شد چرا که باید 
دنبال بازیکنانی مثل ابرقویی‌نژاد خیبر یا 
ایری ملوان برود که جذب آنها هم اصلاً 

راحت نیست.

 الکسیس گندوز دیروز صفحه رسمی باشگاه 
پرسپولیس در اینستاگرام را آنفالو کرد تا قدم 
بلندی برای جدایی از این تیم بردارد. در واقع 
با این حرکت گندوز نشان داد که به دنبال 
جدایی از پرسپولیس خواهد بود و احتمالاً 
از این قضیه فوق‌العاده ناراحت و عصبانی 

. ست ا
عصبانیت گندوز از این مسأله نشات می‌گیرد 
که او فصل قبل با وجود ضعفی که در خروج 
از دروازه و بازی با پا داشت در مجموع 
عملکرد خوبی از خود به جای گذاشت و در 
برخی بازی‌ها ستاره تیمش بود به طوری که 
هواداران از او رضایت داشتند و جزو معدود 
خریدهای موفق ابتدای فصل تیم به حساب 
می‌آمد. با وجود این اسماعیل کارتال که 
اعتقاد داشت یک سهمیه خارجی نباید برای 
پست دروازه‌بان بسوزد و از بین برود دستور 
خرید پیام نیازمند را داد تا جای گندوز تنگ 

. د شو
در شرایطی که نیازمند با هدف رسیدن به 
شماره یک تیم ملی و احتمالاً حضور در جام 
جهانی به عنوان دروازه‌بان اصلی به سرخ‌ها 
بله گفت گندوز یا باید با نیمکت نشینی 
محض کنار می‌آمد و پولش را می‌گرفت یا 
جدا می‌شد که احتمالاً دومی را انتخاب کرده 
اما اینکه مدل جدایی‌اش چگونه باشد قضیه 

را متفاوت خواهد کرد.
در مقطعی گفته می‌شد او یک پیشنهاد 
خارجی از عربستان دارد و حتی پرسپولیس 
می‌تواند با فروش این دروازه‌بان که دو سال 
دیگر از قراردادش باقی مانده درآمدزایی کند 
اما هیچ خبری از این ماجرا رسمی نشد. 
بعدتر گفته شد اگر گندوز شکایت کند پای 
غرامت یک میلیون دلاری در پیش است 
که اصاً باید دید او قادر به فسخ یکطرفه و 
شکایت به فیفا هست یا نه. راه بعدی توافق 
دوطرفه برای فسخ دوستانه است که در این 
صورت گندوز مبلغی دریافت کرده و راضی 
به جدایی می‌شود که این مبلغ هم نباید 

ناچیز باشد.
گفته می‌شود رقم قرارداد گندوز با پرسپولیس 
برای دو فصل یک میلیون دلار بوده که حتی 
با این رقم هم او دروازه‌بان ارزان‌تری نسبت 
به گلرهایی مثل نیازمند، بیرانوند، حسینی 
و اخباری به حساب می‌آید. با وجود این 
بر اساس همین مبلغ قرارداد است که 
هم در صورت فسخ قرارداد، جریمه باشگاه 
پرسپولیس محاسبه می‌شود هم در صورت 
توافق طرفین، دو طرف روی یک عدد به 

جمع‌بندی می‌رسند.
طی روزهای اخیر بحث معاوضه گندوز با 
ع از گل‌گهر هم مطرح بود اما  محمدمهدی زار
به نظر می‌رسد دروازه‌بان الجزایری – فرانسوی 
سرخ‌ها که به خاطر حضور و درخشش در 
ترکیب پرسپولیس به تیم ملی کشورش 
دعوت شد نمی‌خواهد در فوتبال ایران بماند.

کنعانی هم تمدید می‌کند اما...

مدافع جدید پرسپولیس روی هوا!
 جدایی گندوز از پرسپولیس کلید خورد

 توافق دوطرفه، ترانسفر یا جدایی با فسخ؟

سوژه

ع، دو مسیر متفاوت در راه جوان‌سازی هادرجونای و زار
با اینکه پرسپولیس تاکنون شش خرید جدید انجام داده اما غیر از بازیکنانی که وارد سهمیه جوانان / امید 
خواهند شد به نظر می‌رسد حداقل سه یا چهار خرید جدید بزرگسال هم انجام شود که شاید دو تا از آنها 
ع و شهریار مغانلو  خارجی باشد. در روزهای اخیر نام بازیکنانی همچون فلورن هادرجونای، محمدمهدی زار
در اطراف سبد نقل و انتقالاتی پرسپولیس شنیده شده که جذب هر کدام از آنها می‌تواند شرایط میانگین 

سنی تیم را دستخوش تغییر کند.
ع که 22 سال و 4 ماه سن دارد شود میانگین  در این میان اگر پرسپولیس موفق به جذب محمدمهدی زار
سنی تیم پایین‌تر هم خواهد آمد اما با حضور فلورن هادرجونای که دو ماه بعد 31 ساله خواهد شد 
اوضاع تغییر خواهد کرد. همچنین جذب شهریار مغانلو که 30 سال و شش ماه سن دارد هم علیه پروسه 

جوان‌سازی تیم خواهد بود.

 یکی از ایرادهایی که به اسکواد فصل قبل 
پرسپولیس گرفته می‌شد بالا رفتن سن 
بازیکنان کلیدی‌اش بود که غالباً سن و سال 
بالایی داشتند و عماً تیمی که در اختیار 
گاریدو و بعد کارتال بود یکی از پیرترین 
تیم‌های لیگ برتر به حساب می‌آمد. نکته 
مهم‌تر اینکه جدا از بالانس نبودن اسکواد 
تیم و مصدومیت بازیکنان کلیدی در مقاطعی 
از فصل، نفرات اصلی تیم پرسپولیس غالباً 
همین نفرات مسن بودند و به عبارتی فقط 
انتظار داشت  باتجربه‌ها  این  از  می‌شد 
کارآمدی داشته باشند و اصطلاحاً کار تیم 
را در بیاورند. به همین خاطر در نیم فصل 
اول مصدومیت وحید امیری و البته بعد از 
آن مصدومیت‌های عالیشاه ضربات جبران 
ناپذیری به پرسپولیس زد و سرخ‌ها همه 
عناوین را از دست داده و حتی از کسب سهمیه 

آسیایی هم عاجز ماندند.
 با وجود این بعد از پایان فصل بسیاری از 
هواداران به مسأله جوانگرایی برای فصل بعد 
اشاره کردند که البته در عمل بسیار دشوار به 
نظر می‌رسید چرا که اولاً تعداد بازیکنان جوان 
و شاخصی که بتوانند در تیم بزرگ پرسپولیس 
کارایی داشته باشند اصلاً زیاد نیست و دوم 
اینکه در حوزه جذب بازیکن خارجی شرایط 
به گونه‌ای است که اصلاً بازیکن خارجی زیر 

30 سال به پرسپولیس نمی‌آید.
 نکته مهم سوم اینکه طبیعتاً نمی‌توان 
ساختار تیم را به کلی به هم ریخت و حفظ 
برخی از بازیکنان باتجربه و مسن تیم لازم و 
ضرروی به نظر می‌رسد کمااینکه همان عده 
از هوادارانی که شعار جوانگرایی را علم کرده 
بودند اصرار داشتند امید عالیشاه حتماً 
باید حفظ شود یا در مورد جدایی وحید 

امیری هنوز خیلی‌ها معتقدند حق کاپیتان 
پرسپولیس این بود که حداقل یک نیم 
فصل دیگر در تیم باقی بماند. این مسائل 
به گونه‌ای دیگر در مورد نفرات شاخص و 
باتجربه‌ای مثل گولسیانی، ریگی و فرجی 
هم گفته می‌شود. حتی برخی پیشکسوتان 
گفته‌اند عیسی آل‌کثیر باز هم می‌توانست در 
پرسپولیس موفق شود اما طبیعتاً جوانگرایی 

بهایی دارد که باید پرداخت شود.
جوانگرایی  پروسه  در  طبیعتاً  اینکه  اول 
باید از خیلی از بازیکنان شاخص، موفق 
و صاحب کارنامه مثل وحید امیری که 11 
جام در پرسپولیس دارد عبور کرد که کار 
بسیار دشواری است و دوم اینکه باید منتظر 
گاف‌ها و باگ‌های بازیکنان جوانی که احتمالاً 
جای نفراتی مثل امیری، گولسیانی و... را پر 
می‌کنند، باشید و پیه این تغییر ساختار را 
به تن بمالید. به عبارت ساده‌تر جوان‌سازی 
تیم یا درست‌تر، استفاده از بازیکنان جوان 
در ترکیب اصلی ریسک بزرگی می‌طلبد که 
ممکن است نتیجه‌بخش باشد یا حتی منجر 
به فجایعی شود که در هر دو صورت باید با آن 

کنار بیایید.
 در چنین شرایطی اما فعلاً اتفاقات مثبتی در 
پروسه جوانگرایی پرسپولیس اتفاق افتاده 
است که با توجه به سن و سال خروجی‌ها 
و ورودی آن با سن و سال بازیکنان ورودی و 
خریدهای جدید قابل اشاره و امیدوارکننده 
است. با این حساب در این مقایسه به سن 

و سال این دو گروه می‌پردازیم:
لیست خروجی‌ها تا دوشنبه )7 بازیکن(:

وحید امیری 37 سال و دو ماه، فرشاد فرجی 
31 سال و دو ماه، گئورگی گولسیانی 34 سال 
و یک ماه، عیسی آل‌کثیر 35 سال و 5 ماه، 
سعید صادقی 31 سال و یک ماه، مسعود 
ریگی 35 سال و سه ماه، ایوب العملود 31 

سال و دو ماه
مجموع: 235 سال و 4 ماه، میانگین: 33 

سال و 6 ماه
لیست ورودی‌ها تا دوشنبه )6 بازیکن(:

رضا شکاری 27 سال، مجتبی فخریان 22 سال 

 میانگین سنی خروجی‌ها 33.6، میانگین سنی ورودی 27.2

گام بلند در عملیات جوانگرایی

و یک ماه، محمد امین کاظمیان 29 سال و 
10 ماه، پیام نیازمند 30 سال و دوماه، تیوی 
بیفوما 33 سال و یک ماه، محمدحسین 

صادقی 21 سال و دو ماه
مجموع: 163 سال و 4 ماه، میانگین: 27 

سال و دو ماه
 نکته اینجاست که هر 7 بازیکنی که از 
پرسپولیس جدا شدند بالای 31 سال 

سن داشتند و دو تا از آنها)امیری و 
آل‌کثیر( مسن‌ترین بازیکنان تیم بودند. 
در نقطه مقابل از بین 6 بازیکن جذب 
شده فقط دو نفر بالای 30 سال سن 
دارند که یکی از آنها)نیازمند( دروازه‌بان 
است و به صورت کلی و طبق عرف نقل 
و انتقالات فوتبال سن بالایی نیست یا 
چندان مهم به حساب نمی‌آید. با در 

نظر گرفتن آمار فوق تا اینجا و با وجود 
اینکه تعداد نفرات جذب شده یکی 
کمتر از بازیکنان لیست خروجی است، 
میانکین سنی گروه جدید 6 سال و 4 ماه 
کمتر از میانگین سنی نفرات جدا شده 
هستند و این یک حرکت امیدوارکننده و 
گامی بلند در مسیرعملیات جوان‌سازی 

به حساب می‌آید.

برخی برخی 
پیشکسوتان پیشکسوتان 

گفته‌اند گفته‌اند 
عیسی عیسی 

آل‌کثیر آل‌کثیر 
باز هم باز هم 

می‌توانست می‌توانست 
در در 

پرسپولیس پرسپولیس 
موفق شود موفق شود 
اما طبیعتاً اما طبیعتاً 
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مسعود قراگزلو/  کاپیتان سابق استقلال 
در مصاحبه‌ای گفته فصل قبل بی‌عدالتی 
و اشتباهات داوری باعث شد تا استقلال 
قهرمانی را از دست بدهد. جدا از اینکه وریا 
احتمالاً به خاطر بازگشت به قلوب هواداران 
تیم محبوبش روی این نکته پافشاری کرده 
این نگاه ناشی از یک نگاه هواداری صرف 
بدون توجه به حقایق، فکت‌ها و آماری 

است که از فصل قبل وجود دارد.
بسیاری از هواداران تیم رقیب روی این 
نکته تأکید دارند که گل منجر به قهرمانی 
پرسپولیس آفساید بوده و آبی‌ها باید 

قهرمان فصل قبل لیگ برتر می‌شدند اما 
در این میان چند نکته وجود دارد که به آن 
توجه نمی‌شود یا از یاد برخی رفته است که 

باید یادآوری‌اش کرد.
اولاً اینکه در آن فصل )لیگ بیست و سوم(
امکان استفاده از کمک داور ویدیویی 
وجود نداشت و در واقع VAR اصاً به لیگ 
برتر نیامده بود. در چنین شرایطی طبیعتاً 
اشتباهات داوری که بسیاری از آنها تأثیرگذار 
بودند در بیشتر بازی‌ها اتفاق افتاد که 
هم برای پرسپولیس هم استقلال رخ داد 
و تعدادشان کم هم نیست. در واقع تنها با 
برآیند مجموع اشتباهات که به ضرر یا سود 
این دو تیم اتفاق افتاد می‌توان گفت چقدر 
و تا چه اندازه این اشتباهات به هر یک از دو 
تیم کمک کرده یا چقدر باعث ضرر و زیانش 

شده است.
نکته دوم اینکه تمام قضاوت‌ها در آن صحنه 
فیلم‌های  روی  از  گولسیانی  گل  معروف 
مختلف و با دید انسانی اتفاق افتاده و 
پای سیستمی در کار نبوده است در حالی 
که فقط با نرم‌افزار مربوطه می‌توان در 

خصوص آن صحنه نظر قاطع داد.
 نکته سوم اینکه با در نظر گرفتن سیستمی 
که الان در VAR فوتبال ایران وجود دارد هم 
می‌توان پیش‌بینی کرد در صورت وقوع یا 
تکرار چنین صحنه‌ای باز هم همه چیز به 
تصمیم نیروی انسانی در اتاق VAR بستگی 
داشته باشد چرا که در فصل اخیر هم 
خبری از سیستم نیمه خودکار آفساید مثل 
لیگ‌های اروپایی وجود نداشت و همان 
طور که همه دیدند خط کشی خط آفساید 

هم بسیار عجیب و غریب بود و با کل دنیا 
می‌کرد. فرق 

نکته چهارم اینکه در همان مسابقه‌ای که به 
زعم هواداران تیم‌های رقیب، پرسپولیس 
با گل آفساید قهرمان شد دروازه‌بان حریف 
)حامد لک( باید در نیمه دوم از زمین 
اخراج می‌شد که کارشناسان داوری غالباً 
به آن اشاره کرده بودند. در واقع حتی اگر 
روی خطای پنالتی لک در صحنه برخورد با 
سروش رفیعی تردید وجود داشته باشد 
اخراج و 10 نفره شدن حریف )15 دقیقه قبل 
از گل گولسیانی(می‌توانست شرایطی را ایجاد 
کند پرسپولیس زودتر و راحت‌تر به گل 

یابد. دست  برتری 
در واقع در همان بازی هم قبل از آن گل 
پرسپولیس از ناحیه داوری متضرر شده بود 

پس نمی‌توان به گلی که حتی با سیستم 
VAR فعلی درباره آفساید بودنش تأکید کرد 

قهرمانی این تیم را زیر سؤال برد.
نکته مهم اینجاست که استقلال بعد از 
قهرمانی جام حذفی و شک و شبهاتی که 
ملوانی‌ها درباره اشتباهات تأثیرگذار داوری 
مطرح کرده بودند بیانیه‌ای صادر کرد و از 

باشگاه ملوان خواست به قهرمانی این تیم 
احترام بگذارند و این جام را مخدوش نکنند 
اما از یک سال قبل تا الان هم برخی ارکان 
باشگاه استقلال هم پیشکسوتان نامدار و 
بعضاً غیر نامدارشان مدام در حال زیر سؤال 
بردن قهرمانی پرسپولیس هستند و هیچ 

خبری از احترام نیست.

احترام می‌خواهید، احترام بگذارید

قهرمانی پرسپولیس مخدوش نمی‌شود
نگاه


